ГЛАВА
БОЛЬШЕКЛЮЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЗЕЛЕНОДОЛЬСК
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ЗУР КЛЮЧИ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ
БАШЛЫГЫ

[bookmark: bookmark2]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
КАРАР

07 февраля 2017 года	№ 2
О проведении публичных слушаний
по проекту внесения изменений
в Правила землепользования и застройки
Большеключинского сельского поселения
Зеленодольского муниципального района
Республики Татарстан

      В соответствии с п.20 ч.1 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, ст.33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Устава муниципального образования Большеключинское сельское поселение Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Назначить публичные слушания по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки Большеключинского сельского поселения Зеленодольского муниципального района на   09 марта 2016 года в 17.00 часов в здании Большеключинского сельского поселения, расположенного по адресу: с.Большие Ключи, ул.Волостнова, д.16а.
       2.С проектом внесения изменений в Правила землепользования и застройки Большеключинского сельского поселения Зеленодольского муниципального района можно ознакомиться по адресу: здание Большеключинского сельского поселения  с.Большие Ключи, ул.Волостнова, д.16а.
        3. Исполнительному комитету поселения обеспечить проведение публичных слушаний, прием и учет предложений и замечаний граждан по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки Большеключинского сельского поселения Зеленодольского муниципального района.
        4. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах Большеключинского сельского поселения   Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан  по  адресам: с.Большие Ключи, ул.Волостнова, д.16а (здание администрации поселения), с.Большие Ключи, ул.Волостнова, д.21 (здание магазина), а также разместить на портале муниципальных образований Республики Татарстан в сети Интернет (http://zelenodolsk.tatarstan.ru).
       5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Большеключинского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                                                                  В.Г. Когогина